
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.03.2012г                                                               № 8

Об утверждении Перечня муниципальных
услуг Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 – ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Красноярского
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области (далее Перечень)
(приложение №1)

2. Признать утратившими силу постановления администрации Красноярского
сельского поселения № 72 от 16.12.2011г «Об утверждении Порядка формирования и
ведения реестра муниципальных услуг».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского
сельского поселения: Л.П.Пинчук



Приложение
утвержденное постановлением

главы Красноярского сельского поселения
                                                                                                                      от 28.03.2012г № 8

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг Красноярского сельского поселения

Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

№п/п Наименование муниципальных услуг Наименование органа, ответственного за
предоставление услуги

1 Предоставление информации (выписки) об
объектах учёта из реестра муниципального
имущества поселения

Администрация Красноярского сельского
поселения

2 Предоставление в собственность за плату и
бесплатно, в аренду, в постоянное
(бессрочное), пользование и безвозмездное
срочное пользование земельных участков,
находящихся в собственности поселения

Администрация Красноярского сельского
поселения

3 Предоставление в аренду, безвозмездное
пользование объектов  муниципальной
собственности поселения

Администрация Красноярского сельского
поселения

4 Принятие граждан на учёт в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального
найма

Администрация Красноярского сельского
поселения

5 Предоставление доступа к справочно –
поисковому аппарату и базам данных
муниципальных библиотек

Администрация Красноярского сельского
поселения

6 Предоставление информации о времени и
месте театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов,
киносеансов, культурно-массовых
мероприятий поселений

Администрация Красноярского сельского
поселения

7 Предоставление информации о проведении
физкультурно – оздоровительных и
спортивных мероприятий

Администрация Красноярского сельского
поселения

8 Присвоение адреса объекту недвижимости Администрация Красноярского сельского
поселения

9 Передача в собственность гражданина
(граждан) в порядке приватизации жилых
помещений муниципального жилищного
фонда

Администрация Красноярского сельского
поселения

10 Прием заявлений и выдача документов о
согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения.

Администрация Красноярского сельского
поселения

11 Выдача разрешений на строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства

Администрация Красноярского сельского
поселения

12 Выдача разрешений на ввод объекта
капитального строительства в эксплуатацию

Администрация Красноярского сельского
поселения

13 Принятие документов, а также выдача
решений о переводе или об отказе в переводе
жилого помещения в нежилое, или нежилого
помещения в жилое помещение

Администрация Красноярского сельского
поселения



14 Подготовка, выдача и утверждение
градостроительных планов земельных
участков

Администрация Красноярского сельского
поселения

15 Выдача копии архивных документов
подтверждающих право на владение землёй

Администрация Красноярского сельского
поселения

16 Выдача справок, выписок из
похозяйственных книг населенных пунктов
сельского поселения

Администрация Красноярского сельского
поселения


